ρικού Συλλόγου Δράμας, προκειμένου να εκπροσωπήσει το Δήμο στις 15-5-2020, ενώπιον του Ειρηνο-

δικείου Δράμας,σχετικά με την αγωγή που κατέθεσε ο κ.Ζάμπας Χρήστος του Στεργίου κατά του Δήμου.    

Ο ορισμός της ανωτέρω  Δικηγόρου ισχύει και σε κάθε μετ’ αναβολής συζήτηση           

Β. Η αμοιβή της δικηγόρου ορίζεται στο ποσό των εκατόν σαράντα πέντε (145,00)  ευρώ πλέον 

ΦΠΑ (με βάση τις ελάχιστες νόμιμες δικηγορικές αμοιβές όπως προσδιορίζονται στο παράρτημα Ι του 

Κώδικα Δικηγόρων  (Ν.4194/2013). 

Γ. Εγκρίνει τη δαπάνη και διαθέτει την πίστωση που θα προκύψει σε βάρος του Κ.Α. 00/6111 για